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1. Åpning av møtet og valg av ordstyrer: 
Karin Hallman, IVF klinikken Oslo, åpnet møtet og ble valgt til ordstyrer 
 

2. Valg av referent: 
Anette Bergh, Porsgrunn 

 
3. Valg av to medlemmer til å underskrive protokoll: 

Johan Hazekamp, IVF klinikken Oslo 
Ritsa Storeng, OUS 

 
4. Valg av tellekorps: 

Astrid Sydtveit, Porsgrunn 
Magnus Sørdal, Medicus 
 
57 medlemmer var tilstede på generalforsamlingen. 
 
Revisorene forsetter: Jarl Kahn, Porsgrunn 
   Nicolai Holst, Aleris 

 
5. Styrets beretning: 

Årsmelding v/ Karin Hallman: 
NOFAB har i dag 140 medlemmer. Styret har hatt 3 styremøter i løpet av 2010, 2 
telefonmøter og 1 møte i forbindelse med Fertilitetsskolen. 
 
NOFAB var representert på et møte om infeksjonstesting v/ART. Helsedir har satt opp 
en arbeidsgruppe med representanter fra IVF miljøet i Norge. Bioteknologiloven er 
under evaluering og det skal legges fram en rapport i november. 
 
NOFAB var også representert under en åpen høring om hvilke behandlinger som skal 
være tillatt i Norge. Det er store forskjeller mellom de nordiske landene, og Norge er 
vel som kjent et av de mest restriktive. 
 
Nasjonalt kvalitetsregister v/ Siren Skrede, Haukeland: 
Hvordan går arbeidet mot et nasjonalt kvalitetsregister? Det ble utarbeidet to rapporter 
fra KITH. Ikke lett å formidle ønsket om nytt datasystem innenfor helseforetakene, 
dårlig økonomi, hvordan det skal driftes og forvaltes osv, mange utfordringer! Siren 
Skrede informerte om hvordan fertilitetsklinikken ved Haukeland har tatt tak i 
utfordringen og fått IT avdelingen med på laget. De har gjort en kjempe jobb!  
 
Det er viktig å få avklart hvem som er med videre mot er nasjonalt kvalitetsregister av 
de andre klinikkene. Trondheim er i gang med prosessen og er i dialog med IT 
avdelingen ved sykehuset. Mange synes det er vanskelig å vite hvem som skal 
kontaktes i sitt Helseforetak, kanskje IT avdelingen ved Helse Vest kan hjelpe til med 



hvem som kan kontaktes i de andre foretakene? Klinikkene oppfordres til å ta kontakt 
IT avdelingen i sitt helseforetak. Innspill fra salen om å gjenopprette en arbeidsgruppe 
i regi av NOFAB som kan hjelpe oss ut av ”tåkeheimen”. Styret synes det er en god 
ide og vil ta det opp til diskusjon. Haukeland fortsetter sin gode framdrift og 
oppdaterer NOFAB styret om videre framgang.   

 
Regnskap v/ Ingrid Hansen, Haugesund:   

 Regnskapet ble lagt fram. Ingen kommentarer. 
 
 

6. Valg av representanter til NOFAB: 
Følgende var på valg: lege, embryolog og sekretær (ble gjenvalgt). 
 
Styrets nye sammensetning ble: 
 
Leder:   Nan B. Oldereid, OUS  Lege 
Nestleder:   Mette Haug Stensen, OUS  Embryolog 
Kasserer:  Ingrid Hansen, Haugesund  Sekretær 
Sekretær:  Katarina Isfoss, Porsgrunn  Bioingeniør 
Styremedlemmer: Unn Mette Friberg, Porsgrunn Lege 
   Anne Torgersen, Haukeland  Sykepleier 
 
Varamedlemmer: Jon Hausken, Klinikk Hausken Lege 

    Liv Bente Romundstad, Trondheim Lege 
Anette Bergh, Porsgrunn  Embryolog 
Ingrid Brattbakk, Trondheim  Bioingeniør 
Bente Voje, Trondheim  Sykepleier 
Hanne K. Mortensen, Tromsø Sekretær 

    
7. Planer for 2011: 

 Fortsette arbeidet mot nasjonalt kvalitetsregister 
 Ønske om at NOFAB sitt årsmøte også går på rundgang geografisk blant 

klinikkene. Styret tar stilling til dette i forhold til det økonomiske aspektet og 
praktisk, mye av organiseringen av NOFAB møtet faller på OUS. NOFAB 
årsmøtet i 2011 skal arrangeres av Klinikk Hausken og Medicus.  

 Clinical guidelines i regi av NFS. Ønske om innspill på dette fra legene. 
 Revisjon av klinikkene. NOFAB engasjerer seg? 

 
8. Kontingent: 

Det ble lagt fram forslag fra styret om å endre kontingenten til 211 kroner i 2011. 
Innspill fra salen om ikke kontingenten kan økes ytterligere pga NOFAB sin dårlige 
økonomi. Styret tar stilling til dette. 

 
 


